
第24回 熊本県民アマチゴコlルフ選手権 Gたアの部

アウト: イン

開催日:平成28年 H月 02日

九州ゴルフ倶楽部 小岱山コ■ス
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優勝

準優

3

4

5

川崎 信廣 チエリ■GI人吉C
”
■

塚本 啓司 九州ゴルプ倶楽部小岱山コース 77

79

78

81

”
■

下川 博 司ロイヤルGC 42

41坂口 正光 司ロイヤルCC

オ寸上 下也 グランドチヤンピォンGC
”
■

6

7

8

ブヽオ寸  ブ旨糸己 グランドチヤンピオンGC 82

78

81

福蔦 孝二 中九州lC C

丸山 靖次 チサンCC御船 59

59９

一
１０

早田 豊 菊池高原CC 38

38牧 忠徳 八代GC
押方 勝国 矢部サンバレTCC 39

40

40

38

45

松井 豊 チiリ ユG宇土C 60

60境 司 阿蘇大津GC
福地 正幸 熊本南CC

本嶋 陽‐ くまもと中央CC

6

7

8

9

10

若杉 嘉昭
長船
‐
義征

松本 拓洋

阿蘇グリーンヒルCC 38

43

42

40

43

植木CC
矢部サンバレ■CC 83

82

83

63

63

64

堀尾 慣輛
ブヽしR  禾口良F

矢部サンバレ=CC
菊池CC

21

22

23

正川 啓治 司ロイヤルCC 41

37

41

41

39

44

44

40

40

84

84

64

64

64

村上 明
清田 京治

矢部サンバレニCC
チェリ■G宇土C 43

41

48
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・
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飯国 民雄
藤田 千人志

肥後サンバレーCC 42

38

81

88

64

65矢部サンバレTCC
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一
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一
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・
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高濱 詔治 肥後サンバレ■CC 40

43

66

66

66

67

67

西 國夫 矢部サンバレTCC
チェリ■G宇土C栗原 明雄 85

83

86

猿渡 豊機
野田 勝士

中ノlり ‖ヽCC 42

43司ロイヤルGC

31

32

33

34

35

塩崎 敏行 グリニンランドリゾートGC 40

43

40

40

41

40

44

44

45

41

46

45

46

43

45

86

89

90

88

86

池田 五夫
西坂 宗―郎

チェリニ0_宇土C 37

39

42

43

チェリーG宇土C

長久 弘
稲冨 宇人

九州ゴルラ倶薬部小岱山コ,ス

チェリ■G:人吉C

36

37

38

39

40

山住 勝利 あつまる阿蘇赤水GC
肥後サンバレ

ニCC

43

47

42

49

43

41

42

43

45

46

71

71

71

71

71

池田 国夫 40

47

38

42

82

86

77

82

甲斐 征夫
宮村 寿男
田中 ‐康雄

熊本南CC
司ロイヤルGC 39

40肥後サンバレ,CC

41

42

43

44

45

西嶋 進 玉名CC
阿蘇リツ'|トグランウ'オリオホテルゴルフ場

37

44

39

41

48

44

40

40

44

38

8

4

46

44

45

44

46

90

88

93

88

87

71

72

72

73

73

黒川 希典値
米山 兼弘
山本 源重
田川 満治

玉名CC
チ三り■G宇土C

八代CC
46

47

48

49

50

近藤 敬信
中尾 政輝
久富 和行
鋤野 忍
林 幸徳

高遊原CC
司菊水GC
グリ‐ンランドリゾ■卜CC

あつまう阿蘇赤水CC
中九州CC

4

4

4

4

43
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37
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44
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48
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88
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